ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000

Telefax: (75) 3634-3977 / 3747 / 3143 / 3882

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 132/2014

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2014/SRP

INTERESSADOS: TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA,
TRATORMEQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA E AMAZONAS SPORT CAR LTDA.

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste Município de

Amargosa, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente à PREGÃO

PRESENCIAL N° 021/2014/SRP, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou

judicial quanto à regularidade do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica a

ADJUDICAÇÃO do seu objeto realizada pela Equipe Técnica do Pregão, para as empresas

nos seguintes valores:

LOTE ADJUDICATÁRIA VALORES

01 TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA R$ 52.000,00

02 TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA R$ 68.000,00

03 TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA      R$ 72.764,00

04 TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA      R$ 30.000,00

05 TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA      R$ 58.445,00

06 TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA      R$ 82.000,00

07 TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA      R$ 99.000,00

08 AMAZONAS SPORT CAR LTDA R$ 140.000,00

Convocam-se as empresas adjudicatárias para, no prazo máximo de 03 (três) dias

corridos contados da convocação, assinar o contrato consequente sob pena de decair o direito

à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei n.º 8.666/93.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Amargosa, 04 de junho de 2014.

KARINA BORGES SILVA

Prefeita Municipal